

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA-ME
CNPJ	17.364.470/0001-37
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA I - VILA VELHA - ES - CEP: 29126160
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00074	00015354	SACO PARA LIXO 100L ROLO COM 25 UNIDADES tamanho 75cm x 1,05m. AGROFIT	UN	1.070,00	7,89	8.442,30

**Total do Fornecedor: 8.442,30**

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	<b>JEAN CARLOS CAZOTI EPP</b>
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - SAPUCAIA - MARILANDIA - ES - CEP: 29795000
Contato	2737244028 supcazoti@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	00001	00014239	ACUCAR CRISTAL 5 KG ALCON	UN	770,00	19,87	15.299,90
00019	00076	00015355	SACO PARA LIXO 50L ROLO COM 50 UNIDADES tamanho 63cm x 80cm PEG LIXO	UN	600,00	10,10	6.060,00
00036	00034	00015706	DESODORISADOR DE AMBIENTE 360ML LAVANDA ULTRA	UN	135,00	7,50	1.012,50
00068	00047	00015715	INSETICIDA AEROSOL INODORO 285ML ULTRA	UN	80,00	7,75	620,00
00044	00062	00015716	PEDRA SANITARIA COM HASTE PLASTICA - LAVANDA SANY	UN	334,00	1,25	417,50
00022	00067	00015817	SABAO EM PEDRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G RECLEAN	UN	124,00	6,89	854,36
00259	00002	00015948	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML A BASE DE SUCRALOSE ADOCYL	UN	63,00	4,00	252,00
00002	00005	00020710	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70% embalagem plastica de 1 litro, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor SAFRA	UN	782,00	5,53	4.324,46
00008	00042	00020720	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA GERAL dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintetica com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superficie sem risca-la e sem perda das fibras JEITOSA	UN	1.600,00	0,60	960,00
00261	00024	00022135	COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - com certificado do inmetro - produzido de acordo com a norma abnt nbr 14965 - material atoxico COPOSUL	UN	1.725,00	3,59	6.192,75
00021	00077	00022453	SACO PLASTICO P/LIXO 15L, PRETO - EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES PEG LIXO	UN	220,00	7,50	1.650,00

**Total do Fornecedor: 37.643,47**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023**

<i>Vencedor</i>	<b>CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI</b>
<i>CNPJ</i>	21.610.147/0001-73
<i>Endereço</i>	RUA BARÃO DOS AYMORÉS, 205 - RÚBIA - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737526785 comercial.armini@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00019	00015343	CLORO PURO 1L LIMPADUA	UN	90,00	3,40	306,00
00017	00068	00015711	SABAO EM PO MULTIACAO PARA LAVAR ROUPAS 800G LIMPADUA	UN	2.135,00	6,39	13.642,65
00255	00011	00017477	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS PELÉ	UN	710,00	12,49	8.867,90
00015	00059	00018112	PAPEL HIGIENICO -MACIO, FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROS CADA FAMILIAR	UN	1.600,00	3,92	6.272,00
00004	00018	00020081	CLORO ATIVO 2 LITROS, 3,5% LIMPADUA	UN	1.000,00	6,38	6.380,00
00001	00004	00020706	ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70° INPM para higienização neutro, embalagem com 500ml SULMAR	UN	678,00	4,60	3.118,80
00031	00006	00020712	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS aromas diversos, embalagem plastica com 2 litros LIMPADUA	UN	44,00	5,70	250,80
00081	00060	00022640	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 12 ROLOS DE 20M X 10CM CADA STYLUS	UN	1.342,00	10,69	14.345,98
00082	00069	00022641	SABONETE EM BARRA 85G SIENE	UN	720,00	1,45	1.044,00
00133	00033	00022949	DESODORANTE ROLL ON, 50ML, COM CLORIDROXIDO DE ALUMINIO NATURAL	UN	20,00	5,40	108,00

**Total do Fornecedor: 54.336,13**

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	<b>TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - ME</b>		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	AVENIDA AV HONÓRIO FRAGA, 321 - CENTRO - SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000		
Contato	2727421663 amarvan93@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00083	00013225	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 50 CM X 80 CM. ENGOTEX	UN	94,00	9,10	855,40
00083	00082	00017807	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS FS PLUS - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 21 X 22 - PACOTE COM 320 UNIDADES EASY	UN	40,00	3,50	140,00
00012	00061	00020115	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02(DUAS) DOBRAS, golfrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, nao reciclado, com alta absorcao, hidrossolúvel, biodegradavel, medida aproximada de 23 x 27 cm.unidade de fornecimento pacote com 1.250 folhas EASY	FD	720,00	11,55	8.316,00
00080	00056	00020334	PANO DE CHAO ALVEJADO - 100% ALGODAO, TAMANHO 45 CM X 85 CM cor branca; tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel; tamanho: 45 cm x 85 cm PANOFLEX	UN	154,00	3,85	592,90
00190	00088	00023029	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, COM 2 ROLOS DE 100 FOLHAS STYLUS	UN	92,00	4,89	449,88
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>10.354,18</b>	

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME.
CNPJ	27.545.656/0001-46
Endereço	RUA JOSÉ RONALDO BARBOSA, 228 - CAMARÁ - SERRA - ES - CEP: 29164259
Contato	2730411419 foral@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00048	00015813	LIMPA VIDROS CONCENTRADO 500ML AUDAX	UN	30,00	3,30	99,00
00258	00021	00022509	COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, caracteristicas adicionais dupla costura, celulose isento de impureza. obs.: caixa com 30 unidades BRIGITTA	UN	345,00	2,95	1.017,75

**Total do Fornecedor: 1.116,75**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023**

Vencedor		<b>DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA</b>						
CNPJ		40.388.479/0001-08						
Endereço		RUA RUA LUIZA SPADETO CALIMAN,40, 40 - MARILÂNDIA - MARILÂNDIA - ES - CEP: 29725000						
Contato		2797662923 myhousedistribuidora@gmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00006	00036	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML BIOKRIS	UN	1.680,00	1,77	2.973,60	
00007	00043	00015346	ESPONJA LA DE ACO 60G PACOTE COM 08 UNID BARBAREX	UN	725,00	1,75	1.268,75	
00072	00063	00015350	RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM cabo de madeira BARBAREX	UN	40,00	5,19	207,60	
00078	00087	00015357	VASSOURA PIACAVA Nº 5 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO ENCOPEL	UN	57,00	10,80	615,60	
00262	00025	00015367	COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico TOPFORM	UN	270,00	1,85	499,50	
00145	00039	00015707	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE BRUBALAR	UN	4,00	5,89	23,56	
00067	00049	00015712	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML TUPI	UN	70,00	3,10	217,00	
00020	00075	00015717	SACO PARA LIXO 30L TAMANHO 59CM X 62CM ROLO COM 50 UNIDADES PEG LIXO	UN	630,00	7,45	4.693,50	
00256	00010	00017884	CAFE TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO - 500 GRAMAS FORT	UN	205,00	12,11	2.482,55	
00009	00040	00018251	ESCOVA SANITARIA, REDONDA, PARA VASO SANITARIA COM ESTOJO BRUBALAR	UN	104,00	5,89	612,56	
00086	00050	00020386	LIMPADOR MULTIUSO 500ML AZULIM	UN	60,00	2,96	177,60	
00039	00038	00020721	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO COM ESTOJO BRUBALAR	UN	10,00	5,89	58,90	
00130	00079	00021568	SHAMPOO DE BOA QUALIDADE PARA CEBELOS CACHEADOS que não irrita os olhos, embalagem em frascos plasticos com bico dosador, com no mínimo 400ml TOK BOTHANICO	UN	10,00	5,16	51,60	
00260	00020	00022510	COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, medidas aproximadas 12cm de diametro e 29cm de altura, c/ algodao na circunferencia ZALENA	UN	41,00	2,59	106,19	
00132	00028	00022948	CREME PARA PENTEAR, PARA CABELOS CACHEADOS, 300ML KOLENE	UN	4,00	6,59	26,36	
00134	00078	00022950	SANDALIA CHINELO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, TIRA ENTRE OS DEDOS GROSSA (Nº 37-38) possui palmilha alta com absorcao de impacto e umidade, solado flexivel, emborrachado com frisos antiderrapante feminina, cor rosa MALIBU	PR	4,00	14,36	57,44	
00135	00027	00022951	CREME DENTAL, COM FLUOR, MAXIMA PROTECAO, ANTICARIES, 180G ICE CLEAN	UN	20,00	2,68	53,60	

**Total do Fornecedor: 14.125,91**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023**

<i>Vencedor</i>	<b>LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME</b>
<i>CNPJ</i>	11.373.442/0001-08
<i>Endereço</i>	AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP: 29980000
<i>Contato</i>	2737652828 andreiamaqfort@hotmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00061</b>	00008	00015360	BALDE PLASTICO COR PRETA, 12L TERRAPLAST	UN	56,00	7,00	392,00
<b>00079</b>	00054	00017805	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO (M) confeccionada de borracha natural, anatomica, na cor amarela, com superficie externa antiderrapante (na palma), protecao das maos do usuario contra agentes quimicos (detergentes, saboes, amoniaco e similares). PLASTCOR	PR	50,00	2,83	141,50
<b>00203</b>	00031	00023035	DESINFETANTE MULTIUSO 500ML TEIU	UN	30,00	2,49	74,70

**Total do Fornecedor: 608,20**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023**

Vencedor		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR						
CNPJ		35.585.354/0001-20						
Endereço		RUA SAO SEBASTIAO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 44575000						
Contato		279995443 suellen.lambert@hotmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00200	00046	00005134	GUARDANAPO DE PAPEL - 24X22 CM, 50UN PEGG	UN	10,00	1,24	12,40	
00073	00064	00015351	RODO DE BORRACHA DUPLA 60CM cabo de madeira BLK	UN	40,00	7,90	316,00	
00027	00017	00015361	CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 10L LASTORIA	UN	240,00	3,25	780,00	
00188	00014	00015362	CESTO FECHADO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE MINIMA APROXIMADA 50L JAGUAR	UN	5,00	31,19	155,95	
00064	00041	00015708	ESPONJA DE LAVAR LOUCA, DUPLA FACE, 75MM X 110MM X 23MM BETTANIN	UN	300,00	0,68	204,00	
00011	00055	00015781	PA PARA LIXO EM CHAPA DE ACO COM CABO DE 60CM BLK	UN	38,00	5,90	224,20	
00085	00073	00015814	SABONETE LIQUIDO, PERFUMADO, 500ML GRAMTOK	UN	78,00	7,30	569,40	
00025	00086	00015947	VASSOURA PIACAVA Nº 3 CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO CASTELO	UN	140,00	8,60	1.204,00	
00118	00037	00016547	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, OVAL - TOTALMENTE DE PLASTICO C/ CERDAS DE NYLON MACIA TOQ	UN	20,00	2,45	49,00	
00026	00009	00016550	BORRIFADOR DE PLASTICO C/GATILHO 500ML NOBRE	UN	220,00	4,60	1.012,00	
00202	00052	00018192	LIXEIRA COM PEDAL 12 L plastica, cor branca JAGUAR	UN	10,00	21,53	215,30	
00138	00029	00018250	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO COM CABO BLK	UN	2,00	2,63	5,26	
00003	00013	00018274	CESTO DE PLASTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS JAGUAR	UN	24,00	52,00	1.248,00	
00161	00015	00019669	CESTO PARA LIXO TELA TAMANHO P LASTORIA	UN	5,00	3,20	16,00	
00131	00026	00021573	CREME DE HIDRATAÇÃO PARA CABELOS CACHEADOS - EMBALAGEM 1KG KANECHON	UN	4,00	7,83	31,32	
00016	00065	00022266	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico. BLK	UN	110,00	7,90	869,00	
00010	00044	00022452	FLANELA PARA LIMPEZA, DE ALGODAO, ALTA ABSORCAO, COR LARANJA, DIMENSOES DE 38 X 58 CM ROUXINOL	UN	395,00	2,00	790,00	
00257	00080	00022508	SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, cor marrom, tamanho referencia nº 103 INJEPLASTEC	UN	53,00	4,35	230,55	
00116	00012	00022643	CESTO DE LIXO, GRANDE 60L JAGUAR	UN	3,00	31,19	93,57	
00136	00070	00022952	SABONETE EM BARRA, 85G, NUTRI E HIDRATA, OLEO DE AMENDOAS E LANOLONA, 85G ALBANY	UN	20,00	1,80	36,00	
00180	00081	00023028	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PRETO COM 100 UNIDADES	UN	15,00	38,93	583,95	



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR
CNPJ	35.585.354/0001-20
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 44575000
Contato	279995443 suellen.lambert@hotmail.com

MP

00196	00016	00023034	CESTO PLASTICO PARA PIA PARA GUARDAR MATERIAL DE LIMPEZA JAGUAR	UN	3,00	3,11	9,33
-------	-------	----------	---	----	------	------	------

Total do Fornecedor: 8.655,23

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000018/2023

Vencedor	<b>JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA.</b>
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	RUA DOS DEMOCRATAS, 170 - VILA CARÁIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP:
Contato	7320119929 limpezanet@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00003	00015339	AGUA SANITARIA 1L com cloro ativo AUDAX	UN	500,00	2,19	1.095,00
00087	00035	00015345	DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUCAS 500ML neutro, biodegradavel. IZABELA	UN	835,00	1,65	1.377,75
00013	00058	00015376	PANO DE PRATO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO APROXIMADO 45X75CM COM ABAS BORDADAS BOM PANO	UN	359,00	3,64	1.306,76
00062	00032	00015705	DESINFETANTE PERFUMADO BACTERICIDA 1L AUDAX	UN	255,00	2,30	586,50
00065	00007	00015709	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 100ML LAVANDA AUDAX	UN	55,00	4,20	231,00
00152	00084	00015713	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON CABO DE MADEIRA COM 1,40M APROXIMADO CONDOR	UN	15,00	9,00	135,00
00014	00057	00015714	PANO DE CHAO ALVEJADO TAMANHO MINIMO 43CMX70CM 100% ALGODAO COR BRANCA BOM PANO	UN	340,00	3,65	1.241,00
00160	00066	00015779	SABAO DE COCO, PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G ESPUMIL	UN	10,00	10,02	100,20
00023	00072	00015798	SABONETE LIQUIDO, GALAO COM 5L - ERVA DOCE AUDAX	UN	105,00	12,90	1.354,50
00028	00085	00020118	VASSOURA DE PELO: 40 CM DE LARGURA, COM 40 CM BASE COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM COMBATE	UN	62,00	10,00	620,00
00248	00051	00020124	LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITORIO EM ACO TELADO DE 10 - 11 LITROS VIEL	UN	30,00	26,90	807,00
00251	00053	00020126	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS PLASSUL	UN	2,00	140,00	280,00
00252	00022	00020127	COLETOR LIXEIRA DUPLA DE COPO DESCARTAVEL AGUA E CAFE TRILHA	UN	2,00	39,90	79,80
00189	00045	00020723	GUARDANAPO DE PAPEL dimensões de 33 x 30 cm , branco, macio, pacote com 50 unidades REAL	UN	40,00	1,90	76,00
00129	00023	00021569	CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS CACHEADOS embalagem com 400 ml SKALA DESINFETANTE MULTIUSO - bactericida, desodorizante e ação limpadora. indicado para sanitarios em geral, fragancia floral (galão de 2 litros). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, data de validade, quantidade de produto. validade minima de 1 ano na data de entrega. AUDAX	UN	10,00	7,30	73,00
00005	00030	00022454	SABONETE LIQUIDO INTIMO, NATURAL, EMBALAGEM PLASTICO, CONTENDO 250 ML BIOKRISS	UN	810,00	4,40	3.564,00
00128	00071	00022947	SABONETE LIQUIDO INTIMO, NATURAL, EMBALAGEM PLASTICO, CONTENDO 250 ML BIOKRISS	UN	10,00	5,80	58,00

Total do Fornecedor: 12.985,51

Total Geral: 148.267,68